
ご 挨 拶 

 

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて 12 月 13 日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして 

下記の通り役員体制が決定いたしました 

つきましては役員一同 一致協力して社業発展に精励いたす所存でございま

すので 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

2024 年 12 月 

米山化学工業株式会社 

代表取締役社長 水木 康平 
 

記 

 

代表取締役社長  水 木 康 平  

取 締 役 会 長  水 木 直 英  

専 務 取 締 役 経営企画部長 富 田 延 征 

取 締 役 生産統括部長 遠 藤    守  

  足利工場長 

取 締 役 技 術 部 長 辻   和 秀  

取 締 役 管 理 部 長 小 浦 弘 成 （新任） 

取 締 役 営業統括部長 髙 田 晃 志 （新任） 

  第二グループグループリーダー  

監 査 役 （非常勤） 本 庄 正 城  

 
 

取締役(営業部･管理部管掌) 明石誠也は 2024 年 12 月 13 日付、監査役(非常勤) 本庄繁任は 2024 年 1

月 4 日付をもって退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 

 

以 上 


